
Uchwała Nr XLIII/4/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokalu
mieszkalnego w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20 C oraz lokalu mieszkalnego

 w budynku przy ul. Chyliczkowskiej  20F w Piasecznie

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 37 ust. 4, art. 13 ust. 1, art. 25
b ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z
2018 r, poz. 121) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  umów  najmu  lokali  mieszkalnych  zlokalizowanych  
w budynkach posadowionych na nieruchomości będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego
przy ul. Chyliczkowskiej 20 w Piasecznie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 8/7,
obręb 27 m. Piaseczno, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1I/00031088/6, z:

1) Państwem Janem i Barbarą małż. Rosiak - lokal  mieszkalny  nr 5, o pow. użytkowej  
38 m2, mieszczący się na parterze budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie,

2) Państwem  Dorotą  i  Markiem  małż.  Godzieba  - lokal  mieszkalny  nr  5,  o  pow.  
użytkowej  55  m2,  mieszczący się  na  parterze  budynku  przy  ul.  Chyliczkowskiej  20  F
w Piasecznie,

2. Ustala się okres umowy – czas nieoznaczony, liczony od dnia podpisania umowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XLIII/4/18

